

# Exklusivt besök i Enköping

## KONSERT

På söndag arrangerar Enköpings MusikKlubb en konsert i Västerledskyrkans Jazzcafé där dansk-amerikanske violinisten Mads Tolling med sin kvartett hyllar "The Fiddlin' Viking", Svend Asmussen (1916–2017).

**Konserten speglar** Asmusens långa musikaliska liv, från tidiga år med sitt populära showband via samarbetet med Ulrik Neumann och Alice Babs i Swedanes till hans senaste grupper med yngre musiker. Mads Tollings kvartett bjuder på ett svängigt och glittrande pärlband med idel välkända melodier förknippade med Asmussen som June Night, Stardust, Den lille Ole, Swedanes Shuffle och Honey-suckle Rose.

**Violinisten** Mads Tolling föddes 1980 i Köpenhamn. Tidigt började han spela fiol och vid femton års ålder väcktes hans intresse för jazzmusik. Mads kontakade den då 78-åriga jazzikonen Svend Asmussen och fick av honom många uppmuntrande råd. Så länge Svend levde (han blev hela 101 år) behöll de båda sedan kontakten. Svend ville föra sin musik vidare till nästa gene-



**BESÖK.** Exklusivt danskt besök av Mads Tolling Quartet, bara i Enköping. Flyger tur och retur samma dag för konsert hos oss. En hyllning till Svend Asmussen 100 år.

Foto: John Tinger

ration och donerade bland annat en stor del av sin musiksamling till Mads, däribland många originalnoter och handskrivet material. När Svend Asmussen 2010 fick sin välförtjänta "Lifetime Achievement Award" på Jazzhuset Montmartre var det Mads som spelade hans fantastiska musik,

Sedan 15 år är Mads bosatt

i USA där han studerat musik vid Berklee College of Music i Boston. Numera är han verksam som yrkesmusiker med San Francisco som bas där han bland annat spelat i Turtle Island Quartet och i basisten Stanley Clarkes band.

**I dag turnerar** Mads världen runt med sin egen kvartett med Colin Cogan på piano

och dragspel, Sam Bevan bas och Eric Garland trummor, alltså den kvartett som spelar här hos oss i Enköping. I USA har Mads blivit tvåfaldig Grammy-vinnare för sitt suveräna handlag med fiolen. Bered er på en högtidsstund med härligt svängig musik i Svend Asmusens anda.

**Håkan Wall**



**MUSIK.** Svend Asmussen tillsammans med Alice Babs.

Foto: Jan Björnsell / TT